[image: G:\ivc\Сапожников\Герб5.png]
2

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО РАЙОНА ГОРОДА БАРНАУЛА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________________						             №______________

	О внесении изменений в извещения и документацию о проведении открытых аукционов на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Железнодорожного района города Барнаула

В соответствии с пунктом 8.3 постановления администрации города Барнаула от 25.03.2019 №432 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории города Барнаула», постановлением администрации города Барнаула  от 11.04.2025 №502 «О применении коэффициента инфляции для расчета начальной (минимальной) цены права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории города» администрация Железнодорожного района города Барнаула постановляет:
1. Внести в извещение и документацию о проведении 15.05.2025 открытого аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта – автолавки по реализации продовольственных товаров, расположенного на территории Железнодорожного района города Барнаула, следующие изменения: извещение, документацию изложить в новой редакции (приложения 1, 2);
2. Внести в извещение и документацию о проведении 15.05.2025 открытого аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта – автоцистерны по реализации кваса, расположенного на территории Железнодорожного района города Барнаула, следующие изменения: извещение, документацию изложить в новой редакции (приложения 3, 4);
3. Внести в извещение и документацию о проведении 15.05.2025 открытого аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта – изотермической емкости (морозильного ларя) по реализации мороженого, расположенного на территории Железнодорожного района города Барнаула, следующие изменения: извещение, документацию изложить в новой редакции (приложения 5, 6);
4. Внести в извещение и документацию о проведении 15.05.2025 открытого аукциона на право заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов – палаток по реализации фруктов и овощей, расположенных на территории Железнодорожного района города Барнаула, следующие изменения: извещение, документацию изложить в новой редакции (приложения 7, 8).
5. Главному специалисту, пресс-секретарю Чернышевой Д.Д. обеспечить размещение постановления на официальном Интернет-сайте города Барнаула.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации.

Глава администрации                                                                    А.А. Данькин

image1.png